PAGE

ПРОТОКОЛ № 08
заседания Совета Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит» (саморегулируемая организация)
«08» ноября 2010 г.                                                                                                        г. Москва
    Время начала собрания   09 ч. 10 м.
    Время окончания собрания 10 ч. 05 м.
    Место проведения собрания: 105120, г. Москва, ул. Сергия Радонежского, д. 2.
    Присутствовали: члены Совета Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит» (далее – Партнерства):

1. Председатель Совета Партнерства - Матвеев Игорь Юрьевич.

Члены Совета Партнерства:

1. Ахметов Якуб Искандярович – секретарь собрания
2. Байзаков Михаил Ефимович

3. Чевилев Рудольф Николаевич
Совет правомочен, т.к. в нем принимает участие 100%  членов Совета

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

 Приглашен без права голосования: Шамонов Александр Васильевич – Исполнительный директор Партнерства.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса о принятии в состав членов СРО НП «ЭнергоАудит» новых членов.

           По  первому  вопросу повестки дня СЛУШАЛИ: Исполнительного директора Шамонова Александра Васильевича, который доложил о результатах рассмотрения Контрольным комитетом Партнерства заявлений, поступивших от кандидатов в члены СРО НП «ЭнергоАудит» и представил Совету, для принятия в состав членов  Партнерства следующие организации:
-  ООО "Экологическая и промышленная безопасность" (ОГРН 1081690079041);
-  ООО "Лаборатория энергосбережения" (ОГРН 1081831000778);
-  ООО"СЭЛПА Электро-МН" (ОГРН 1027719000242);
- ООО "Многоотраслевая управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства города Гая" (ОГРН 1075658032185);
-  ООО "Факел" (ОГРН 1026700887025);
-  ООО Особое Конструкторское Подразделение "АРС" (ОГРН 1093327001514);
-  ЗАО "АБС Энергонефть" (ОГРН 1087746657492);
- ООО МНОГОПРОФИЛЬНАЯ ПРОИЗВОДСТВЕННО-СТРОИТЕЛЬНАЯ ФИРМА "АСЦЕНТ" (ОГРН 1026101941348);
-  ООО "СТЭЛС" (ОГРН 1022401626950).
 Предложение вынесено на голосование.
Голосовали: «ЗА»  4  «ПРОТИВ» 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»   0 ,  «ЕДИНОГЛАСНО» 4
РЕШИЛИ : Принять в состав членов СРО НП «ЭнергоАудит»:

-  ООО "Экологическая и промышленная безопасность" (ОГРН 1081690079041);

-  ООО "Лаборатория энергосбережения" (ОГРН 1081831000778);

-  ООО"СЭЛПА Электро-МН" (ОГРН 1027719000242);

- ООО "Многоотраслевая управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства города Гая" (ОГРН 1075658032185);

-  ООО "Факел" (ОГРН 1026700887025);

-  ООО Особое Конструкторское Подразделение "АРС" (ОГРН 1093327001514);

-  ЗАО "АБС Энергонефть" (ОГРН 1087746657492);

- ООО МНОГОПРОФИЛЬНАЯ ПРОИЗВОДСТВЕННО-СТРОИТЕЛЬНАЯ ФИРМА "АСЦЕНТ" (ОГРН 1026101941348);

-  ООО "СТЭЛС" (ОГРН 1022401626950).

Председатель собрания

______________________________ Матвеев И.Ю.
Секретарь собрания

______________________________ Ахметов Я.И.